
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Juniorinnen U15 Kreisliga A (Jgd.) Gr. 614
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Königstein 7 14:0 38:4 78:15 476:219
2 TC Bad Homburg II 7 11:3 30:12 63:27 431:270
3 RW Bad Nauheim II 7 10:4 25:17 55:42 388:373
4 TV Oberhöchstadt 7 6:8 16:26 35:59 332:411
5 TC Schwalbach II 7 5:9 19:23 46:52 360:390
6 TC Steinbach II 7 4:10 19:23 43:52 347:388
7 TC Oberursel II 7 4:10 14:28 36:62 335:432
8 TC Seulberg II 7 2:12 7:35 24:71 265:451

Spielleiter
Marc Schechter, ,
Tel: 0177 6167272 / eMail: marc.schechter@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 16.05.2025 16:00

16:00
 
16:00

TC Bad Homburg II
RW Bad Nauheim II
Spielort: Sportpark Bad N...
TC Königstein

TC Seulberg II
TV Oberhöchstadt
 
TC Schwalbach II

6:0
6:0
 

5:1
Fr. 23.05.2025 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Schwalbach II
TC Bad Homburg II
RW Bad Nauheim II
TV Oberhöchstadt

TC Steinbach II
TC Oberursel II
TC Seulberg II
TC Königstein

5:1
6:0
6:0
0:6

Mo.26.05.2025 16:00 TC Steinbach II TC Oberursel II 4:2
Fr.
 

13.06.2025
 

16:00
 
16:00
 
16:00
16:00

TC Oberursel II
Spielort: TBO Badminton O...
TC Steinbach II
Spielort: Halle Tennispar...
TC Seulberg II
TV Oberhöchstadt

RW Bad Nauheim II
 
TC Bad Homburg II
 
TC Königstein
TC Schwalbach II

1:5
 

2:4
 

0:6
3:3

Fr. 27.06.2025 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Schwalbach II
TC Königstein
TV Oberhöchstadt
TC Oberursel II

RW Bad Nauheim II
TC Bad Homburg II
TC Steinbach II
TC Seulberg II

2:4
6:0
4:2
6:0

Fr. 22.08.2025 16:00
16:00
16:00

RW Bad Nauheim II
TV Oberhöchstadt
TC Seulberg II

TC Bad Homburg II
TC Oberursel II
TC Schwalbach II

0:6
6:0
1:5

Fr. 29.08.2025 16:00
16:00
 

TC Steinbach II
RW Bad Nauheim II
Spielort: Sportpark Bad N...

TC Seulberg II
TC Königstein
 

6:0
0:6
 

Mo.01.09.2025 16:00 TC Königstein TC Steinbach II 4:2
Di.
 

02.09.2025
 

17:00
 

TC Oberursel II
Spielort: Tennis Badminto...

TC Schwalbach II
 

4:2
 

Fr. 05.09.2025 16:00
16:00
16:00

TC Steinbach II
TC Seulberg II
TC Oberursel II

RW Bad Nauheim II
TV Oberhöchstadt
TC Königstein

2:4
6:0
1:5

Mo.
 

08.09.2025
 

17:00
 

TC Bad Homburg II
Spielort: TC Bad Homburg

TV Oberhöchstadt
 

3:3
 

Di. 09.09.2025 17:00 TC Schwalbach II TC Bad Homburg II 1:5
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