

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

## Juniorinnen U15 Kreisliga A (Jgd.) Gr. 614

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Königstein	7	14:0	38:4	78:15	476:219
2	TC Bad Homburg II	7	11:3	30:12	63:27	431:270
3	RW Bad Nauheim II	7	10:4	25:17	55:42	388:373
4	TV Oberhöchstadt	7	6:8	16:26	35:59	332:411
5	TC Schwalbach II	7	5:9	19:23	46:52	360:390
6	TC Steinbach II	7	4:10	19:23	43:52	347:388
7	TC Oberursel II	7	4:10	14:28	36:62	335:432
▼	8 TC Seulberg II	7	2:12	7:35	24:71	265:451

### Spielleiter

Marc Schechter, ,  
Tel: 0177 6167272 / eMail: [marc.schechter@htv-tennis.de](mailto:marc.schechter@htv-tennis.de)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 16.05.2025 16:00	TC Bad Homburg II	TC Seulberg II	6:0
16:00	RW Bad Nauheim II	TV Oberhöchstadt	6:0
	Spielort: Sportpark Bad N...		
16:00	TC Königstein	TC Schwalbach II	5:1
Fr. 23.05.2025 16:00	TC Schwalbach II	TC Steinbach II	5:1
16:00	TC Bad Homburg II	TC Oberursel II	6:0
16:00	RW Bad Nauheim II	TC Seulberg II	6:0
16:00	TV Oberhöchstadt	TC Königstein	0:6
Mo. 26.05.2025 16:00	TC Steinbach II	TC Oberursel II	4:2
Fr. 13.06.2025 16:00	TC Oberursel II	RW Bad Nauheim II	1:5
	Spielort: TBO Badminton O...		
16:00	TC Steinbach II	TC Bad Homburg II	2:4
	Spielort: Halle Tennispar...		
16:00	TC Seulberg II	TC Königstein	0:6
16:00	TV Oberhöchstadt	TC Schwalbach II	3:3
Fr. 27.06.2025 16:00	TC Schwalbach II	RW Bad Nauheim II	2:4
16:00	TC Königstein	TC Bad Homburg II	6:0
16:00	TV Oberhöchstadt	TC Steinbach II	4:2
16:00	TC Oberursel II	TC Seulberg II	6:0
Fr. 22.08.2025 16:00	RW Bad Nauheim II	TC Bad Homburg II	0:6
16:00	TV Oberhöchstadt	TC Oberursel II	6:0
16:00	TC Seulberg II	TC Schwalbach II	1:5
Fr. 29.08.2025 16:00	TC Steinbach II	TC Seulberg II	6:0
16:00	RW Bad Nauheim II	TC Königstein	0:6
	Spielort: Sportpark Bad N...		
Mo. 01.09.2025 16:00	TC Königstein	TC Steinbach II	4:2
Di. 02.09.2025 17:00	TC Oberursel II	TC Schwalbach II	4:2
	Spielort: Tennis Badminto...		
Fr. 05.09.2025 16:00	TC Steinbach II	RW Bad Nauheim II	2:4
16:00	TC Seulberg II	TV Oberhöchstadt	6:0
16:00	TC Oberursel II	TC Königstein	1:5
Mo. 08.09.2025 17:00	TC Bad Homburg II	TV Oberhöchstadt	3:3
	Spielort: TC Bad Homburg		
Di. 09.09.2025 17:00	TC Schwalbach II	TC Bad Homburg II	1:5